2025年 12月18日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5615-9059）

株主優待一部変更（デジタルギフトメニューの追加）に関するお知らせ

当社は、当社株式の⾧期保有と投資魅力を高めることを目的に、現行の株主優待制度を実施しております。

当社は 2025 年 10 月７日付で、従来の「QUO カード」から「株主の皆様の利便性向上を目的に、「QUO カード pay」や、

「Amazon ギフトカード」など希望に応じて選択できる株式会社デジタルプラス（コード番号:3691）が提供するデジタルギフト®

に優待品目を変更させていただくことを発表させていただきました。この度、発表時にお知らせさせていただきました対象交換先メ

ニューについて追加することと致しましたので、お知らせいたします。

１．変更内容

 （2025年10月7日発表時内容）

   Amazon ギフトカード/ QUOカードPay / PayPayマネーライト / dポイント / au PAY ギフトカード /

Visa eギフト vanilla / 図書カードNEXT / Uber Taxi ギフトカード / Uber Eatsギフトカード /

 Google Play ギフトコード / プレイステーション®ストア チケット / DMMプリペイドカード /

すかいらーくご優待券 /

（変更後）

   Amazon ギフトカード/ QUOカードPay / PayPayマネーライト / dポイント / au PAY ギフトカード /

Visa eギフト vanilla / 図書カードNEXT / Uber Taxi ギフトカード / Uber Eatsギフトカード /

 Google Play ギフトコード / プレイステーション®ストア チケット / DMMプリペイドカード /

すかいらーくご優待券 /楽天ポイントギフト/ビットコイン by bitFlyer

２．対象株主様（2025年10月７日発表時より変更ございません）

  2025年12月31日を基準日とする以下の株主様より

保有株式数 保有期間 内容

200 株以上
１年以上（注１） デジタルギフト® 1,000 円相当

３年以上（注２） デジタルギフト® 3,000 円相当

(注１）保有期間１年以上とは、12 月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載された場合といたします。

（注２）保有期間３年以上とは、12 月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続７回以上記載された場合といたします。

３．優待品の選択方法（2025年10月７日発表時より変更ございません）

  対象株主様宛てに「株主優待のご案内」を郵送いたします。「株主優待のご案内」に沿ってWEB上でご希望の品目を選択して

いただき、受取手続きをお願いいたします。なお、選択期間を過ぎた場合は受取手続きが出来なくなるため、選択期間内の受

取手続き完了をお願いいたします。

４．その他（ご参考）

①当社ブランド商品の公式販売サイト（https://fairy-republic.jp/）でご利用いただける特別ご優待券について

併せて贈呈させていただいております、「当社ブランド商品の公式販売サイトでご利用いただける特別ご優待券」に関しましては

2025 年 10 月 7 日発表以前の内容から変更ございません。

保有株式数 保有期間 内容（注 2）

100 株以上

200 株未満

１年未満 30％割引券（最大割引額 12,000 円）:１枚

１年以上（注 1） 40％割引券（最大割引額 16,000 円）:１枚

200 株以上

1,000 株未満

１年未満 40％割引券（最大割引額 16,000 円）:１枚

１年以上（注 1） 50％割引券（最大割引額 20,000 円）:１枚

1,000 株以上
１年未満 50％割引券（最大割引額 20,000 円）:１枚

１年以上（注 1） 60％割引券（最大割引額 24,000 円）:１枚

（注１）保有期間１年以上とは、12 月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載された場合といたします。

（注２）全て割引前価格 40,000 円までご購入いただけます（ご利用は 1 回のみ）

②利回りについて（ご参考）

2025 年 11 月末の終値（521 円）を基に算定した場合、200 株を 1 年間保有し、当社ブランド商品優待割引を最大限

に活用いただいたと仮定すると、優待利回りは「デジタルギフト（1,000 円相当）」＋「優待割引（50％割引 最大割引額

20,000 円）」で、20.2％／年、配当利回り（2025 年 12 月期配当予想 17 円/株）と合計した総合利回りは 23.4％／

年となります。

５．変更の実施時期

2025 年 12 月末基準日の株主名簿に記載された株主より実施いたします。

以 上